

Till innehavaren av detta skuldebrev betalar jag/vi vid anfordran.

Skuldkapital	Penningbeloppet med bokstäver	Med siffror
Ränta	Ränteprocenten med bokstäver	Med siffror
Indrivnings- och förnyelse-kostnader	Penningbeloppet med bokstäver	Med siffror
Myntenhet		
Samtycke till inteckning	Innehavaren av detta skuldebrev har rätt att utan mitt/vårt vidare hörande till säkerhet för återbetalning av skuldebrevets kapital jämte ränta och kostnader söka och vinna inteckningen i det nedannämnda fordonet.	
Fordon	Registreringsnummer: Tillverkningsnummer: Fordonsslag: Märke:	
Datering	Ort och datum	
Gäldenär	Gäldenärens namn, personbeteckning eller företags- och organisationsnummer, underskrift/underskrifter och namnförtydligande	
Vittnen	Underskrifter och namnförtydligande	

Uppfylls endast om fordonet som ska intecknas ägs av annan än gäldenären.

Fordonsägarens samtycke	Som ägare av ovannämnt fordon godkänner jag/vi inteckningen.
	Ort och datum
	Fordonsägarens namn, personbeteckning eller företags- och organisationsnummer, underskrift/underskrifter och namnförtydligande
Vittnen	Underskrifter och namnförtydligande

Anvisningar för ifyllandet

Lånets kapitalbelopp

Anteckna lånets penningbelopp både med bokstäver och siffror.

Myntenhet

Ange med en internationell valutaförkortning vilken valuta som används.

Ränta

Anteckna den årliga räntan både med bokstäver och siffror.

Indrivnings- och förnyelsekostnader

Anteckna penningbeloppen både med bokstäver och siffror. Ange valutan med en internationell valutaförkortning.

Fordon

För ett fordon är den viktigaste identifieringsuppgiften fordonets tillverkningsnummer, som skall antecknas i sin helhet och med exakt samma tecken som de vilka använts i registreringsbeviset.

Datering

Handlingen dateras när den undertecknas.
Skuldsedeln gäller från dagen för undertecknandet, enligt vad som bestäms i Finlands lag.

Gäldenär

Gäldenären förbinder sig att betala skulden genom att underteckna skuldsedeln. Den som ger en skuldförbindelse för en sammanslutnings räkning skall ha behörighet att företräda sammanslutningen.

På skuldsedeln skall företagets eller sammanslutningens namn skrivas på exakt samma sätt som namnet finns infört i handels-, förenings- eller stiftelseregistret.

Ägarens samtycke

Om det fordon som ska intecknas inte ägs av gäldenären, behövs samtycke av den som enligt trafik- och transportregistret äger fordonet för fastställandet av inteckningen.

Om fordonet ägs av flera personer och endast en del av dem är gäldenärer, behövs inteckningssamtycke av de delägare som inte är gäldenärer.

Om gäldenären äger fordonet, ger han sitt inteckningssamtycke genom att underteckna skuldsedeln. Något separat samtycke behövs alltså inte.